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7 شهرستان‌ها

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان قم:

 کاهش ۷ درصدی تصادفات
 در استان قم 

گروه اســتان ها- سید امیر حسین هاشــمیان - رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی اســتان قم با اعــام کاهش ۷ درصدی 
مجموع تصادفات در ده ماهه ســال جاری، از جایگاه برتر این استان در 
حوزه کنترل هوشــمند ترافیک و اجرای طرح‌های نوآورانه فرهنگی و 

انتظامی خبر داد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، سرهنگ غلامرضا صدفی در نشست با اصحاب 
رسانه، با ارائه آمار ده ماهه سال جاری اعلام کرد: در استان قم، تصادفات 
منجر به فوت ۵ درصد، تصادفات خسارتی ۴ درصد و تصادفات جرحی 
۲۳ درصد کاهش یافته که در مجموع منجر به کاهش ۷ درصدی مجموع 
تصادفات شده اســت.وی با اشــاره به اجرای موفق سیستم‌های کنترل 
هوشمند ترافیک در شهر قم گفت: این اســتان در حوزه هوشمندسازی 
تقاطع‌ها و به‌کارگیری دوربین‌های پیشرفته، در رده پنج استان برتر کشور 
قرار دارد. این سیســتم‌ها به صورت دوره‌ای کالیبره و کنترل می‌شوند تا 
دقت بالا در اعمال قانون حفظ شود.رئیس پلیس راهور قم، چالش‌های 
ترافیکی ناشی از زائرپذیر بودن قم )با حدود ۱۲۰ روز مناسبت در سال( 
را یادآور شد و افزود: برای مراسمی مانند نیمه شعبان یا وفات حضرت 
معصومه)س(، طرح‌های ترافیکی ویژه‌ای با همکاری نهادهای مربوطه 
تدوین و اجرا می‌شــود. وی از افزایش قابل توجه برخورد با رانندگان 
پرخطر خبر داد و گفت: در ده ماهه امسال، توقیف خودروهای متخلف 
۵۳ درصد و توقیف گواهینامه‌ها ۲۰۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته افزایش یافته است. اجرای طرح »غربالگری رانندگان پرخطر« نیز با 
همکاری دادستانی استان، منجر به احضار و آموزش اجباری این رانندگان 
شده است.سرهنگ صدفی با تقدیر از نقش رسانه‌ها در فرهنگ‌سازی، از 
اجرای برنامه‌های آموزشی در مهدکودک‌ها و مدارس و نیز طرح »توقیف 
لحظه‌ای آموزشی« برای موتورسواران متخلف خبر داد که به عنوان الگویی 
کشوری مطرح شده است.وی در ادامه با اشــاره به مکانیزه شدن اعمال 
قانون توضیح داد: بیشتر جریمه‌ها به صورت الکترونیکی و از طریق پیامک 
به مالکان ابلاغ می‌شود. همچنین مسیر شفافی برای اعتراض شهروندان به 
جریمه‌ها یا نظریه‌های کارشناسی پیش‌بینی شده که در هیئتی متشکل از 

نمایندگان راهنمایی و رانندگی و قوه قضائیه رسیدگی می‌شود.

استانداریزد:

  آب، مهم‌ترین چالش کنونی 
استان یزد است 

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- اســتاندار یزد گفت: آب، 
مهم ترین چالش اکنون و آینده این اســتان است و اگر زیر 
ساخت های لازم فراهم نشــده بود، الان یزد خالی از سکنه می شد و 
لذا هیچکدام از پروژه های مرتبط با آب تعطیل نشده و همچنان فعال 

است .
به گزارش اقتصادســرآمد،محمد رضا بابایی، در آیین بهره برداری از 
مخزن ۱۵ هزار مکعبی غدیر یزد، افزود: تامین منابع آب بسیار سخت 
است ولی تمام همت مسئولان استان بکار گرفته شده تا از ردیف های 
بودجه ای موجود و کمک های دولتی بــرای تکمیل پروژه های نیمه 
تمام استفاده شود و تکمیل رینگ شــهری که ۶۰ کیلومتر اجرا شده و 
۱۶۰ کیلومتر نیز باقی مانده یکی دیگر از اولویت های ما بوده و هست.

وی اظهار داشت: خوشبختانه مجموعه مدیران مرتبط با آب نیز تمام 
همراهی و همت لازم را دارند و هر ونه حمایتی نیز داشــته و خواهیم 
داشت چرا که آب، همیشــه یکی از دغدغه های مهم مردم این استان 

است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد نیز در این مراسم گفت: 
یکی از مهم‌ترین پروژه‌های زیرساختی حوزه آب شرب امروز افتتاح 
شــد و مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی غدیر به‌عنوان یکــی از پروژه‌های 
راهبردی طرح بزرگ رینگ آبرســانی شهر یزد اســت و آن را به صد 

درصد می رساند.
جلال علمدار افزود: مخزن غدیر یکی از پروژه‌های کلیدی در افزایش 
تاب‌آوری شبکه آبرسانی شــهر یزد اســت که با بهره‌برداری از آن، 
پایداری تأمین آب شرب برای بیش از ۶۵۰ هزار نفر از شهروندان یزدی 
به‌طور محسوســی ارتقا یافته و بخش قابل توجهی از مشکلات افت 

فشار آب، به‌ویژه در ساعات اوج مصرف، برطرف می شود.
وی با اشاره به اینکه برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات عمرانی تخصیص یافته است، اظهار داشت : با 
افتتاح این مخزن، ظرفیت ذخیره آب شــهر یزد افزایش یافته و امکان 
مدیریت بهینه توزیع آب در شرایط بحرانی و پیک مصرف فراهم شده 

است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

تکمیل تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و توسعه 
زیرساخت‌ها نقشه راه آبفای کرمانشاه

 گروه اســتان هــا- کرمانشــاه - مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه گفت: بر اساس برنامه هفتم توسعه، 
تصفیه‌خانه‌های فاضلاب اســتان تا پایان این برنامه به‌طور کامل تکمیل 
می‌شود، ظرفیت مخازن ذخیره آب شــهرها و روستاها افزایش می‌یابد، 
پوشش شبکه فاضلاب گسترش پیدا می‌کند و شــاخص‌های آبرسانی 

به‌ویژه در مناطق روستایی بهبود خواهد یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا داودی  با اشــاره به شاخص‌ها و اهداف 
عملیاتی برنامه هفتم توسعه در حوزه آب و فاضلاب استان افزود: پیشرفت 
فیزیکی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب استان که در سال پایه ۱۴۰۲ معادل ۵۶.۴ 
درصد بوده است، در سال ۱۴۰۳ به ۶۱.۷۵ درصد افزایش می‌یابد و این 

روند در سال‌های بعد نیز ادامه خواهد داشت.
وی ادامــه داد: بر اســاس برنامه‌ریزی انجام‌شــده، پیشــرفت فیزیکی 
تصفیه‌خانه‌های فاضلاب استان در ســال ۱۴۰۴ به ۶۷.۵ درصد، در سال 
۱۴۰۵ به ۸۴.۸ درصد می‌رسد و در نهایت تا پایان برنامه هفتم توسعه در 
سال ۱۴۰۷، تمامی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب استان به‌طور کامل تکمیل و 

به بهره‌برداری خواهند رسید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، توسعه مخازن ذخیره 
آب را از دیگر محورهــای مهم این برنامه عنوان کــرد و گفت: ظرفیت 
تجمعی مخازن ذخیره آب در شهرها و روستاهای استان که در سال ۱۴۰۲ 
حدود ۴۶۷ هزار مترمکعب بوده است، در سال ۱۴۰۳ به ۴۸۱ هزار و ۴۰۰ 

مترمکعب افزایش می‌یابد.
داودی افزود: این ظرفیت در سال‌های ۱۴۰۴، ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ به ترتیب به 
۴۹۵ هزار و ۸۰۰، ۵۱۰ هزار و ۲۰۰ و ۵۲۴ هزار و ۶۰۰ مترمکعب خواهد 
رسید و در پایان برنامه هفتم توسعه در سال ۱۴۰۷ به ۵۳۹ هزار مترمکعب 

می‌رسد که نقش مهمی در پایداری تامین آب استان خواهد داشت.
وی با اشاره به اقدامات پیش‌بینی‌شده در حوزه آبرسانی روستایی اظهار 
کرد: در سال پایه ۱۴۰۲، آبرسانی به ۶۸ روستای فاقد شبکه یا دارای شبکه 
راکد انجام شده و بر اســاس اهداف برنامه هفتم توسعه، آبرسانی به ۱۵ 
روستا در سال ۱۴۰۳، ۱۰ روستا در سال ۱۴۰۴، ۱۷ روستا در سال ۱۴۰۵ 

و ۱۲ روستا در سال ۱۴۰۶ در دستور کار قرار دارد.

گره استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - 
در آئینی با حضور معاون امور عمرانی اســتانداری 
هرمزگان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، فرماندار 
و امام جمعه، جمعی از مردم و مســئولان، پروژه‌های آبرسانی 
شهرستان سیریک با اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال همزمان با دهه 

فجر به بهره برداری رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالحمید حمزه پور در این مراسم، از 
بهره‌برداری پروژه مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی و خط انتقال جدید 
این شهرستان به طول ۷ کیلومتر خبر داد و افزود: با این اقدام، 

وضعیت تأمین آب در ۴ روستا به پایداری رسیده است.
حمزه پور اظهار داشــت: این پروژه شــامل احداث یک مخزن 
ذخیره ۲۰۰۰ متر مکعبی با اســتانداردهای کیفی بسیار بالا و 

اجرای ۷ کیلومتر خط انتقال است.

به گفته وی، تا پیش از این، آبرســانی در این منطقه به صورت 
پمپاژ مستقیم انجام می‌شد که به ویژه در فصل تابستان، مردم 
را با چالش جدی ذخیره‌سازی و افت فشار مواجه می‌کرد، اما با 
افتتاح این پروژه، ذخیره مورد نیاز آب روستاهای کرپان، شهید 

مردان، کنارجو و دودر افزایش می یابد.
مدیرعامل آبفا، با اشاره به برنامه‌های راهبردی برای حل کامل 
مشکل آب در این شهرستان افزود: با حمایت استاندار هرمزگان، 
پیگیر افزایش ظرفیت آب‌شــیرین‌کن‌ها هستیم. همچنین با 
اتصال شــبکه این منطقه به تصفیه‌خانه‌های سد میناب و سد 
جگین، شهرستان ســیریک در آینده‌ای نزدیک از نظر تأمین و 

توزیع آب به یک پایداری بی‌سابقه و مطلوب خواهد رسید.
مدیرعامل آبفای هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به 
وضعیت کلی پروژه‌های استان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر 

پروژه‌های آبرســانی با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان در 
سراسر هرمزگان در حال اجرا یا آماده بهره‌برداری است که شامل 
۱۷ باب مخزن با ظرفیت ۳۳ هزار متر مکعب و ۱۳۰ کیلومتر خط 
انتقال و شبکه توزیع می‌شود. با افتتاح این پروژه‌ها مجموعاً ۱۴۰ 

هزار نفر در سطح استان از نعمت آب پایدار بهره‌مند می‌شوند.
حمزه پور همچنین از آغاز عملیات اجرایی یک کلان‌پروژه دیگر 
در مرکز استان خبر داد و تصریح کرد: پروژه آبرسانی به شمال 
بلوار شهید رجایی و طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس نیز با 
اعتباری افزون بر ۷۰۰ میلیارد تومان آغاز شده است که در کنار 
سایر پروژه‌های فعال استان، نشان‌دهنده عزم جدی برای عبور 

از خشکسالی‌های بی‌سابقه و تأمین نیازهای آبی مردم است.
معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان نیز در این مراسم با تأکید 
بر اینکه دولت برای رفع دغدغه آب مردم تمام‌قد پای کار است، 
از برنامه‌ریزی برای رسیدن به پوشش ۱۰۰ درصدی منابع آب 
شرب در سطح اســتان خبر داد.صفر صادق‌پور، ضمن قدردانی 
از تلاش‌های مجموعه آب و فاضلاب اســتان اظهار داشــت: با 
وجود چالش‌های متعددی که در ســال‌های گذشته در حوزه 
آب داشتیم، خوشــبختانه با بارش‌های اخیر و اقدامات جهادی 
صورت گرفته، تا حدود زیادی از چالش‌ها عبور کرده‌ایم و امروز 

دیگر در وضعیت بحران آب نیستیم؛ هرچند هنوز موضوع کمبود 
آب وجود دارد که با تامین اعتبار مورد نیاز، پروژه های پیش بینی 
شده اجرا و تکمیل شود.وی با اشــاره به راهبرد مدیریت ارشد 
استان برای حل مشکلات آبی تصریح کرد: ما در سطح استان به 
دنبال اجرای کارهای ترکیبی هستیم؛ به این معنا که هم‌زمان با 
احداث مخازن، حفر چاه‌ها و اجرای خطوط انتقال را در دستور 
کار داریم تا بتوانیم درصد برخورداری مــردم از منابع آبی را به 
۱۰۰ درصد برسانیم. البته رسیدن به این هدف بزرگ و پوشش 
کامل استان )چه از طریق آب‌شیرین‌کن‌ها و چه از طریق سدها( 
نیازمند تداوم تخصیص منابع مالی و زمان است.معاون عمرانی 
استانداری هرمزگان اولویت اصلی دولت و استاندار را تأمین آب 
پایدار برای مناطق شهری و روستایی دانست و افزود: پیش از این، 
برخی روستاهای ما به صورت سیار و با تانکر آبرسانی می‌شدند 
که امروز این عدد به حداقل ممکن رسیده است.صادق‌پور ابراز 
امیدواری کرد: با تکمیل پروژه های آبرسانی، به نقطه‌ای برسیم 
که دیگر هیچ شــهروندی در هیچ کجای هرمزگان دغدغه آب 
نداشته باشد. پروژه‌ای که امروز در ســیریک شاهد افتتاح آن 
هستیم، بخشی از همین زنجیره خدمات‌رسانی است که با هدف 

افزایش پایداری شبکه و رفاه مردم به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

پایداری آب در ۴ روستای 
شهرستان سیریک محقق شد

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های خراسان رضوی:
 صف ۶۰ هزار نفری وام ازدواج 

در خراسان رضوی

گروه اســتان ها- صبوری ، خراسان رضوی - دبیر 
شورای هماهنگی بانک‌های خراسان رضوی با اشاره 
به پرداخت ۸۵ درصد از اعتبــارات تخصیص‌یافته 
حوزه ازدواج و فرزندآوری در اســتان، گفت: بیش 
از ۶۰ هزار نفر در صف انتظــار دریافت وام ازدواج 

هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی‌اصغر نظری درباره 
چالش‌های دریافت وام ازدواج، به ایسنا اظهار کرد: 
شبکه بانکی استان با حدود ۱۲۰۰ شعبه، تفکر غالب 
مدیران ارشــد آن تســهیلگری هرچه بیشتر است. 
طبق آمار بانک مرکزی تا پایان آذر ماه ســال جاری، 
۸۵ درصد از تعهدات تخصیص اعتبار در این حوزه 

انجام شده و کمتر از ۱۵ درصد باقی‌مانده است.
وی افزود: مشــکل اصلی، تعداد بالای متقاضیان در 
صف انتظار اســت. در حال حاضر بیش از ۶۰ هزار 
نفر در نوبت دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج 
هستند. مشکل بعدی محدودیت سهمیه و اعتبارات 

ابلاغی از مرکز است که باید افزایش یابد.
دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان در خصوص 
ضمانت‌های سخت، بیان کرد: دســتورالعمل‌های 
بانکی ضمانت‌های مشــخصی را تعیین کرده است. 
ممکن است در برخی شــعب سخت‌گیری بیشتری 
وجود داشته باشد، اما عمده شــبکه بانکی پای کار 

است.
نظری، درباره مشــارکت مردمی بــرای حمایت از 
ازدواج، تصریح کرد: سیستم بانکی به عنوان بازوی 
اقتصادی دولت، ملزم به اجرای قوانین مصوب مانند 
قانون جوانی جمعیت اســت. اگر نهادهای مردمی 
حاضر به ارائه خدماتی مانند تامین جهیزیه به صورت 
اقساطی باشــند، شبکه بانکی اســتان آماده است تا 
تسهیلات لازم با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار را 

برای این همکاری فراهم کند.
وی، اولویت فــوری و معیار ســنجش موفقیت را 
تشــریح و تاکید کرد: اولویت نخســت، پرداخت 
باقی‌مانده تعهدات ۱۵ درصد تا پایان ســال جاری 
اســت. در گام بعدی، با پیگیری از طریق استانداری 
خراسان رضوی و نمایندگان مجلس کمیسیون اصل 
۹۰، درصدد اختصاص یک خط اعتباری ویژه جدید 
برای استان هستیم. معیار موفقیت، پرداخت به موقع 
تمام اعتبــارات مصوب و ایجاد گشــایش اعتباری 
جدید است. مدیران بانکی استان با تمام وجود تلاش 
می‌کنند تا اعتبارات موجــود را در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن به دست متقاضیان برسانند.

پروژه کلان بهینه‌سازی روشنایی اتوبان 
معلم در شاهین‌شهر با موفقیت پایان یافت

پروژه اصلاح و بهینه‌سازی سیستم روشنایی اتوبان 
معلم با هدف ارتقای ایمنی تــردد، کاهش مصرف 
انرژی و افزایش کیفیت روشــنایی، بــا موفقیت به 

پایان رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد از امور برق شهرســتان 
شاهین‌شــهر و میمه، این پروژه کلان با اعتباری بالغ 
بر ۸۹ میلیارد ریال و رعایت دقیق ضوابط فنی، ایمنی 

و زیست‌محیطی اجرا شد و شامل اقدامات زیر بود:
تعویض ۱۵ پایه چراغ تلســکوپی و فوندانســیون 
فرسوده با پایه‌های استاندارد و مقاوم احداث ۱۵۰۰ 
متر شبکه کابل‌کشی فشار ضعیف جدید برای توزیع 
پایدار برقنصب ۸۰۰ چراغ LED کم‌مصرف و با دوام 
به جای چراغ‌های قدیمی بخار سدیم انتظار می‌رود با 
اجرای این طرح، علاوه بر کاهش چشمگیر مصرف 
انرژی و هزینه‌هــای نگهداری، ایمنی و آســایش 
رانندگان و عابران در این محور مهم ارتباطی به‌طور 

قابل‌توجهی افزایش یابد.

مدیرعامل آبفا مازندران خبر داد :

 افتتاح ۲ طرح آبرسانی 
در فریدونکنار بابهره مندی 

بیش از ۵ هزار نفر 
گروه استان ها-  ســهیلا مرآتی، مازندران - در ششمین روز از دهه 
مبارک فجر، ۲ طرح آبرســانی در شهرســتان فریدونکنار با حضور 
نماینده مردم در مجلس، معاون اســتانداری مازنــدران، مدیرعامل، 
معاونان و مدیران آبفا اســتان، فرماندار و مسئولان شهرســتانی به بهره برداری 

رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این مراســم باقــرزاده نماینده مردم شــهرهای 
فریدونکنار و بابلســر در مجلس شورای اســامی ضمن برشمردن طرحهای 
عمرانی در حال اجرا در شهرســتان فریدونکنار گفت: طرحهای خوبی در حال 

اجراست که با اتمام آن، بخشی از دغدغه مردم کاهش می یابد.
او‌ با اشــاره به پیگیری و جدیت مدیرعامل آبفا مازندران و مجموعه شرکت در 

اتمام طرحهای آبرسانی افزود: این جدیت و تلاش قابل تحسین است.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران نیز در سخنانی، ضمن تقدیر 
از تلاشهای مدیریت و کارکنان آبفا مازندران در تامین نیازهای اساسی مشترکین 
گفت: آب یکی از این نیازهای ضروری است که علاوه بر نقش موثر در حیات 

آدمی، زندگی سایر موجودات زنده نیز به وجود آن وابسته است.
عیسی قاسمی طوسی آب را یکی از سرمایه های جوامع دانست و افزود: »سقایی« 

امری مقدس است که انجام آن اجر اخروی در پی دارد.
سپس مدیرعامل آبفا مازندران در ســخنانی، یکی از وظایف شرکت را تامین و 
توزیع آب شرب مشترکین دانست و گفت: » رسم ما، رسم سقائی است« و در هر 

شرایطی به این وظیفه خود عمل می کنیم.
بهزاد برارزاده افزود: دهه فجر امســال شــاهد افتتاح و کلنگ زنی پروژه های 
بسیاری در بخش آب و فاضلاب هستیم که تمامی این پروژه ها، هدیه ای به مردم 

ولایتمدار استان مازندران است.
او ادامه داد: امروز در شهرســتان ولایی فریدونکنار، طرح آبرسانی در مجتمع 
ازباران شــامل احداث یک باب مخزن ذخیره به حجم ۱۰۰۰ متر مکعب و یک 
واحد ایستگاه پمپاژ با افزایش ظرفیت آبدهی ۱۰ لیتر در ثانیه به بهره برداری رسید 
که برای اجرای آن ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار صرف شد و اکنون شاهد این هستیم 

که با افتتاح این طرح ۳۵۰۰ نفر از مزایای آن برخوردار می شوند.
مدیرعامل آبفا مازندران تصریح کرد: یک واحد ایستگاه پمپاژ به ظرفیت ۶۰ لیتر 

در ثانیه و نیز رینگ خط داخلی با اعتبار ۲۰ میلیــارد ریال با هدف ایجاد ذخیره 
مطمئن و افزایش توان انتقال آب شرب سالم و بهداشتی ۲۱هزار نفر از مردم این 

شهرستان نیز احداث و راه اندازی شد.
فرماندار فریدونکنار نیز در این مراســم از اجرای طرحهای آبرســانی در این 

شهرستان قدردانی کرد.

        ایران زمین


